
1

2024

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 4359 5021 0000 0192 0002505 350 000,00

Sociální pojištění 4359 5031 0000 0192 0002505 87 500,00

Zdravotní pojištění 4359 5032 0000 0192 0002505 31 500,00

Náhrady mzdy 4359 5424 0000 0192 0002505 10 000,00

479 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 4359 5021 0000 0192 0002505 350 000,00

Sociální pojištění 4359 5031 0000 0192 0002505 87 500,00

Zdravotní pojištění 4359 5032 0000 0192 0002505 31 500,00

Náhrady mzdy 4359 5424 0000 0192 0002505 10 000,00

479 000,00

402 500,00

422 300,00

234 917,00

389 200,00

389 200,00

317 263,00

202 986,00

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 4359 5021 0000 0192 0002505 350 000,00

Statutární město Opava VERZE č.

0002505 Kluby důchodců

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Požadované mzdové prostředky jsou určeny pro pracovnice dvou klubů pro seniory, které jsou zřízeny statutárním

městem Opava. Jsou provozovány v budovách, které jsou majetkem města, na adrese Masarykova třída 25 a Na

Pastvisku 14A. Provozní doba je stanovena na pracovní dny v době od 14.00 - 18.00 hodin. Kluby pro seniory

slouží k pravidelnému setkávání seniorů města Opavy, napomáhají k jejich začleňování do společenského života a

předcházení sociálního vyloučení.

Mzdové prostředky jsou určeny pro 4 pracovnice, které pracují na základě uzavřených dohod o pracovní činnosti.

Dvě pracovnice z řad seniorů, které zajišťují provoz klubů mají rozsah 20 hodin týdně a jedné pracovnice na úklid v

Klubu pro seniory (Masarykova třída 25) má rozsah práce 15 hodin týdně. Tato pracovnice je sjednána z důvodu,

že v tomto klubu se pravidelně setkávají kromě stálých členů i další seniorská sdružení a organizace zdravotně

postižených občanů, provoz je tedy náročnější a návštěvnost klubu je větší. Od roku 2023 je uzavřena dohoda se

čtvrtou pracovnicí, která vede v Klubu pro seniory Na Pastvisku 14A cvičení v rozsahu 1,5 hodin týdně.

V roce 2023 minimální mzda činila 17.300,- Kč. Vzhledem k vysoké míře inflaci se v současné době předpokládá,

že minimální mzda by se mohla v roce 2024 navýšit až na 19.500,- Kč, a proto navyšujeme finanční prostředky na

mzdy pro 2 pracovnice zajišťující provoz klubů, 1 pracovnici na úklid a 1 pracovnici cvičitelku. Pokud v roce 2024

nedojde ke zvýšení minimální mzdy, tak ponecháme finanční prostředky ve stejné výši jako v roce 2023.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: PERS

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2022:

upravený rozpočet k 31.12.2022:

skutečnost k 31.12.2022:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:



Sociální pojištění 4359 5031 0000 0192 0002505 87 500,00

Zdravotní pojištění 4359 5032 0000 0192 0002505 31 500,00

Náhrady mzdy 4359 5424 0000 0192 0002505 10 000,00

479 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 4359 5021 0000 0192 0002505 350 000,00

Sociální pojištění 4359 5031 0000 0192 0002505 87 500,00

Zdravotní pojištění 4359 5032 0000 0192 0002505 31 500,00

Náhrady mzdy 4359 5424 0000 0192 0002505 10 000,00

479 000,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 4359 5021 0000 0192 0002505 350 000,00

Sociální pojištění 4359 5031 0000 0192 0002505 87 500,00

Zdravotní pojištění 4359 5032 0000 0192 0002505 31 500,00

Náhrady mzdy 4359 5424 0000 0192 0002505 10 000,00

479 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 4359 5021 0000 0192 0002505 350 000,00

Sociální pojištění 4359 5031 0000 0192 0002505 87 500,00

Zdravotní pojištění 4359 5032 0000 0192 0002505 31 500,00

Náhrady mzdy 4359 5424 0000 0192 0002505 10 000,00

479 000,00

zpracoval:

schválil:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

jméno a příjmení: podpis:

Ing. Lenka Tůmová,

Mgr. Helena Kozáková

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V Opavě dne:     24. 8. 2023

CELKEM:

JUDr. Tomáš Elis

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:


		2023-09-25T10:21:49+0200
	Ing. Lenka Tůmová




